ВОЛГОГРАДСКАЯ    ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   Р Е Ш Е Н И Е  от   «11 ноября 2022 г»                           № 105/192   О передаче полномочий по осуществлению внешнего финансового контроля         Заслушав и обсудив финансово-экономическое обоснование главы Красного сельского поселения Кравцова А.В. по вопросу передачи осуществления внешнего финансового контроля администрации Красного сельского поселения контрольно-счетной палате Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Красного сельского поселения, сельская Дума Красного сельского поселения, р е ш и л а :  1. Администрации Красного сельского поселения передать контрольно-счетной палате Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области полномочия по осуществлению внешнего финансового контроля.     2. Администрации Красного сельского поселения заключить соглашение с контрольно - счетной палатой Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области о передаче полномочий по осуществлению внешнего финансового контроля.    3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 года.    4. Настоящее решение подлежит обнародованию.   Глава Красного  сельского поселения                                                                        А.В. Кравцов

		2022-11-14T14:00:02+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа